
 
 
 

 
	  

Komisja	  Kultury	  Sportu	  i	  Turystyki	  
Okręgowej	  Rady	  Adwokackiej	  w	  Warszawie	  

	  
Ma	  zaszczyt	  zaprosić	  Państwa	  na	  drugą	  edycję	  Adwokackich	  Dni	  Narciarskich	  Val	  di	  Sole	  2015	  w	  dniach	  21-‐
28	  lutego	  2015	  roku	  organizowaną	  przez	  firmę	  Feel	  the	  Flow.	  	  Podczas	  wyjazdu	  zdobywać	  będziemy	  szczyty	  
znanego	   regionu	   Val	   di	   Sole	   (Madonna	   di	   Campilgio/Folgarida/Marilleva).	   Rewelacyjne	   warunki	   do	  
uprawiania	   sportów	   zimowych,	   zakwaterowanie	   w	   hotelu	   Sasso	   Rosso	   3*	   Superior	   w	   pobliżu	   wyciągów	  
narciarskich,	   szkolenia	   z	   zakresu	   doskonalenia	   jazdy	   oraz	   szkolenie	   zawodowe	   (6	   pkt.	   szkoleniowych)	   to	  
jedynie	  część	  atrakcji,	  których	  mogą	  spodziewać	  się	  Państwo	  podczas	  tygodnia	  spędzonego	  w	  Dolomitach.	  
	  
Adwokackie	  Dni	  Narciarskie	  2014	  to	  impreza	  mająca	  na	  celu	  integrację	  środowiska	  Adwokackiego	  poprzez	  
sport	  oraz	  rekreację.	  Wyjazd	  skierowany	  jest	  do	  adwokatów	  oraz	  aplikantów	  adwokackich.	  Każdy	  uczestnik	  
Adwokackich	  Dni	  Narciarskich	  uprawniony	  jest	  do	  zaproszenia	  jednej	  osoby	  towarzyszącej.	  
	  
Słynna	   "Dolina	   Słońca"	   to	   najbardziej	   znany	   w	   całej	   Europie	   region	   narciarski,	   a	   jej	   stolica	  Madonna	   di	  
Campiglio,	   jest	   jednym	   z	   najbardziej	   znanych	   zimowych	   kurortów	   w	   całych	   Alpach	   i	   na	   świecie.	   Nazwa	  
regionu	  nie	  jest	  przypadkowa,	  ponieważ	  w	  sezonie	  zimowym	  na	  każde	  10	  dni	  przypada	  8	  dni	  słonecznych	  a	  
wyjątkowo	  obfite	  opady	  śniegu	  gwarantują	  rewelacyjne	  warunki	  do	  uprawiania	  sportów	  zimowych.	  
	  

	  



	  
Sezon	  zimowy	  w	  Val	  di	  Sole	  trwa	  od	  końca	  listopada	  do	  połowy	  kwietnia	  a	  warunki	  narciarskie,	  szczególnie	  
w	  szczycie	  sezonu,	  są	  rewelacyjne.	  Karnet	  narciarski	  wliczony	  w	  cenę	  obejmuje	  region	  Folgarida/Marilleva.	  
Po	   rozszerzeniu	   skipassu	   do	   SUPERSKIRAMA	   uzyskuje	   się	   dostęp	   nawet	   do	   8	   ośrodków,	   150	  wyciągów	   i	  
ponad	   380	   kilometrów	   zalanych	   słońcem	   tras	   Val	   di	   Sole.	   Dostępny	   bezpośrednio	   po	   wyjściu	   z	   naszych	  
apartamentów	  system	  wyciągów	  Dolomiti	  Brenta	  oferuje	  ponad	  150km	  tras,	  100	  stoków,	  61	  wyciągów	  oraz	  
5	  snowparków.	  
	  
Hotel	   Sasso	   Rosso	   3*	   Superior	   położony	   jest	   w	   miejscowości	   Commezzadura	   w	   centrum	   Val	   di	   Sole	   w	  
spokojnej,	  słonecznej	  i	  malowniczej	  scenerii	  w	  odległości	  zaledwie	  450	  metrów	  od	  nowej	  gondoli	  Daolasa	  -‐	  
Val	  Mastellina,	   która	   prowadzi	   bezpośrednio	   na	   stoki	   Dolomity	   Brenta.	   	   Hotel	   posiada	   centrum	   odnowy	  
biologicznej	  w	  którym	  znajduje	  się	  jacuzzi,	  łaźnia	  turecka,	  sauna	  fińska,	  prysznic	  tropikalny	  i	  strefa	  relaksu.	  	  
Wszystkie	  pokoje	  są	  przestronne,	   jasne	   i	  przytulne.	   	  W	  każdym	  pokoju	   jest	  balkon,	  przestronna	  łazienka	  z	  
prysznicem	  i	  suszarką,	  WC,	  telefon	  i	  telewizor.	  	  
	  

	  

	  
	  
	  
Termin:	  21-‐28	  lutego	  2015	  r.	  (od	  soboty	  do	  soboty)	  
	  
Cena:	  3000	  zł	  za	  osobę	  w	  pokoju	  2	  osobowym	  oraz	  2900	  zł	  dla	  trzeciej	  i	  czwartej	  osoby	  w	  pokoju.	  
	  
Cena	  zawiera:	  

• zakwaterowanie	  w	  hotelu	  7	  dni	  
• wyżywienie	  HB	  (dwa	  posiłki)	  
• skipass	  6	  dni	  Folgarida	  Marilleva	  
• korzystanie	  ze	  strefy	  wellness	  w	  tym	  z	  sauny,	  łaźni	  tureckiej	  i	  strefy	  relaksacyjnej	  
• ubezpieczenie	  KL,	  NW,	  SKI	  
• szkolenie	  narciarskie.	  
• zawody	  narciarskie	  o	  Puchar	  Dziekana	  Izby	  Adwokackiej	  w	  Warszawie	  
• możliwość	  skorzystania	  z	  nart	  testowych	  Rossignol	  i	  Dynastar	  
• szkolenie	  zawodowe	  (6	  pkt	  szkoleniowych)	  



	  
Cena	   nie	   zawiera	   rozszerzenia	   skipassów	   Folgarida	  Marilleva	   +	   2	   dni	   Brenta	   dopłata	   150zł	   (opcjonalnie)	  
oraz	  rozszerzenia	  skipasów	  6	  dni	  Brenta	  (zawiera	  Madonna	  di	  Campiglio)	  dopłata	  300zł	  (opcjonalnie).	  
	  
Ilość	  miejsc	  jest	  ograniczona	  	  i	  decyduje	  kolejność	  zgłoszeń.	  
Zapisy	  	  przyjmowane	  są	  do	  dn.	  10	  lutego	  2015	  r.	  lub	  do	  wyczerpania	  miejsc.	  
	  
Transport	   we	   własnym	   zakresie.	   	   Dla	   osób,	   które	   polecą	   samolotem	   WizzAir	   do	   Werony	   zostanie	  
zorganizowany	  transfer	  z/na	  lotnisko	  za	  dodatkową	  opłatą.	  
	  
Zapisy	  i	  zgłoszenia:	  	  
apl.adw	  Piotr	  Dąbrowski	  607	  26	  14	  26	  
FEEL	  THE	  FLOW	  
adwokackiedninarciarskie@gmail.com	  
Numer	  rach.	  do	  wpłat:	  83	  1240	  1037	  1111	  0010	  2790	  6928	  
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